Pasiūlymo kaina 
 Eur su PVM 

1 2 3 4 5=3x4 6 7=5+6 

1.  

Sieros rūgšties 
(H2SO4) tirpalas 
(nurodyta atitikties 
deklaracijoje) 

94,44 168 15865,92 3331,84 19197,76 

Pasiūlymo kaina naudojama tik pasiūlymų vertinimui atlikti. 

Pasiūlymo kaina Eur be PVM 15865,92 – penkiolika tūkstančių aštuoni šimtai šešiasdešimt penki eurai 92 
centai  

PVM 21 proc. 3331,84  – trys tūkstančiai trys šimtai trisdešimt vienas euras 84 centai 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM 19197,76 – devyniolika tūkstančių šimtas devyniasdešimt septyni 
eurai 76 centai 

Pasiūlymas galioja iki pagal pirkimo sąlygas. 

5. KONFIDENCIALI INFORMACIJA 

☐ Pasiūlyme nėra pateikta konfidencialios informacijos 

☒ Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:2 

Eil. 
Nr. 

Pateikto dokumento 
pavadinimas3